Совет депутатов
муниципального образования
      Архиповский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
         четвертого созыва
              РЕШЕНИЕ
       от  14.12.2022  № 94
             с. Архиповка

«О признании утратившими силу решения
 Совета депутатов муниципального образования
Архиповский сельсовет от 22.11.2013 № 110,
от 20.07.2018 № 86, от 08.08.2019 № 119,
от 31.10.2019 № 131, от 09.06.2020 № 169,
от 16.08.2021 № 42, от 15.12.2021 № 56,
от 28.06.2022 № 73»

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов муниципального  образования Архиповский
сельсовет от 22.11.2013 № 110 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский
сельсовет от 20.07.2018 № 86 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет № 110 от 22.11.2013г «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский
сельсовет от 08.08.2019 № 119 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет № 86 от 20.07.2018г «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет № 110 от 22.11.2013г «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Архиповский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский
сельсовет от 31.10.2019 № 131 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет № 86 от 20.07.2018г «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет № 110 от 22.11.2013г «О создании муниципального дорожного фонда  муниципального образования Архиповский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский
сельсовет от 09.06.2020 № 169 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет №110 от 22.11.2013г «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
  - решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский
сельсовет от 16.08.2021 № 42 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет №169 от 09.06.2020г «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет №110 от 22.11.2013г «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский
сельсовет от 15.12.2021 № 56 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет №169 от 09.06.2020г «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет №110 от 22.11.2013г «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» с последующими изменениями № 42 от 16.08.2021г.;
- решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский
сельсовет от 28.06.2022 № 73 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет № 169 от 09.06.2020г «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет № 110 от 22.11.2013г «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» с последующими изменениями № 42 от 16.08.2021г., № 56 от 15.12.2021г
1. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов по бюджету и экономике.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет-
Председатель  Совета депутатов                                                     Н.Н. Рябов